
S: 22003

O: D.1.4e

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 36 658,33
1 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 17,50000 70,80 1 239,00 801-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

2 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 47,90000 61,20 2 931,48 801-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

3 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 17,50000 247,50 4 331,25 801-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

4 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 17,50000 351,50 6 151,25 801-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

5 612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 154,50 618,00 801-4 RTS 22/ II RTS 22/ II

6 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 47,90000 172,00 8 238,80 801-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

7 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 47,90000 274,50 13 148,55 801-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 135,00
8 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 28,50000 110,00 3 135,00 800-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 292,50
9 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 17,50000 131,00 2 292,50 801-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 359,45

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Ohrada 1879 - oprava rozvodu vody v suterenu školy

Zdravotně technické instalace

Dodatek č. 1

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 

lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22003

O: D.1.4e

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Ohrada 1879 - oprava rozvodu vody v suterenu školy

Zdravotně technické instalace

Dodatek č. 1

10 962032314R00 Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 0,16800 1 898,00 318,86 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

11 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 2,00000 60,70 121,40 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

12 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 17,50000 125,50 2 196,25 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

13 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 47,90000 98,60 4 722,94 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 302,40
14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  

t 0,75599 400,00 302,40 801-4 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 3 928,32
15 713579001V00 Zapravení prostupu potrubí do D 32 protipožárním tmelem ks    6,00000 640,00 3 840,00 Vlastní Indiv

16 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 38,40000 2,30 88,32 800-713 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 21 666,54
17 722130231R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 15, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 1,00000 500,00 500,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

18 722130232R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 20, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 2,00000 577,00 1 154,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

19 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 11,00000 50,00 550,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

20 722172742R00 Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 20 mm, s 2,3 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez 

zednických výpomocí

m 2,00000 228,00 456,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

základovém nebo nadzákladovém,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22003

O: D.1.4e

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Ohrada 1879 - oprava rozvodu vody v suterenu školy

Zdravotně technické instalace

Dodatek č. 1

21 722172743R00 Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 25 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez 

zednických výpomocí

m 2,00000 280,00 560,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

22 722172747R00 Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 63 mm, s 7,1 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez 

zednických výpomocí

m 8,00000 1 100,00 8 800,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

23 722178615R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

AL/ PP-R, D 50 mm, s 5,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 6,00000 840,00 5 040,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

24 722181224RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

m 3,00000 135,00 405,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

25 722181224RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm

m 4,00000 140,00 560,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

26 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 11,00000 30,30 333,30 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

27 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 4,00000 230,00 920,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

28 722202221R00 Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním,  D 20 mm x DN 15, včetně 

dodávky materiálu

kus 2,00000 550,00 1 100,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

29 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 4,00000 15,00 60,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

30 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 6,00000 16,00 96,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22003

O: D.1.4e

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Ohrada 1879 - oprava rozvodu vody v suterenu školy

Zdravotně technické instalace

Dodatek č. 1

31 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 8,00000 20,00 160,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

32 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 3,00000 50,00 150,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

33 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 21,00000 20,00 420,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

34 722290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m t 0,02596 1 700,00 44,13 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

35 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 255,79250 1,40 358,11 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 18 612,09
36 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 91,20 182,40 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

37 725849202R00 Montáž baterie sprchové termostatické kus 2,00000 448,00 896,00 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

38 725829001V00 Výměna perlátoru ks    20,00000 135,00 2 700,00 Vlastní Indiv

39 55144103R baterie sprchová nástěnná; rozteč 137 až 163 mm; povrch chrom; termostatická kus 2,00000 3 210,00 6 420,00 SPCM RTS 22/ II Indiv

40 5513808003.R D+M Ventil 3-cestný směšovací a rozdělovací DN 32  kus 1,00000 8 378,00 8 378,00 Vlastní Indiv

41 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 101,98400 0,35 35,69 800-721 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 784 Malby 5 599,19
42 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 66,97600 22,90 1 533,75 800-784 RTS 22/ II RTS 22/ II

43 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 66,97600 60,70 4 065,44 800-784 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 799 Ostatní 2 500,00
44 799009001V00 Krácený rozbor pitné vody soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 421,73
45 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 3,41788 762,00 2 604,42 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

46 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,41788 256,50 876,69 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

vodorovně do 100 m,

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22003

O: D.1.4e

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Ohrada 1879 - oprava rozvodu vody v suterenu školy

Zdravotně technické instalace

Dodatek č. 1

47 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 30,76092 24,60 756,72 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

48 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,41788 357,50 1 221,89 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

49 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 13,67152 39,80 544,13 801-3 RTS 22/ II RTS 22/ II

50 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 3,41788 1 000,00 3 417,88 801-3 RTS 22/ II Indiv

Celkem 111 475,55

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových plošných

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


